

Handelsselskabet af 1. maj 2002 ApS
Fladhøj 18, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 15 36 79 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Jens Ubbe Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet af 1. maj 2002 ApS Fladhøj 18, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97 21 07 11
	CVR-nr.: 15 36 79 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ubbe Kastbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af optjening af agentprovision ved salg af dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af restriktioner grundet det verdensomspændende Covid-19 udbrud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	290.362	376.497
1 Personaleomkostninger	-342.037	-397.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.250	-60.000
Driftsresultat	-120.925	-81.047
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.326	-9.482
Resultat før skat	-124.251	-90.529
Skat af årets resultat	27.048	19.438
Årets resultat	-97.203	-71.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-97.203	-71.091
Disponeret i alt	-97.203	-71.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.750	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.750</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.750</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.236	32.087
Udskudte skatteaktiver	19.711	0
Andre tilgodehavender	85.522	98.781
Periodeafgrænsningsposter	35.140	54.132
Tilgodehavender i alt	<u>149.609</u>	<u>185.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.609</u>	<u>185.000</u>
Aktiver i alt	<u>315.359</u>	<u>435.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-180.083	-82.880
Egenkapital i alt	-55.083	42.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.337
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.337
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	78.985	191.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.985	191.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.469	74.702
Anden gæld	279.988	119.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.457	194.459
Gældsforpligtelser i alt	370.442	385.543
Passiver i alt	315.359	435.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-82.880	42.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.203	-97.203
	125.000	-180.083	-55.083

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.559	392.794
Andre omkostninger til social sikring	4.478	4.750
	<u>342.037</u>	<u>397.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.326	9.482
	<u>3.326</u>	<u>9.482</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	385.000	385.000
Tilgang i årets løb	195.000	0
Afgang i årets løb	-385.000	0
	<u>195.000</u>	<u>385.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-135.000	-75.000
Årets afskrivninger	-69.250	-60.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	175.000	0
	<u>-29.250</u>	<u>-135.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>165.750</u>	<u>250.000</u>